
 

Ölkə başçısının “Azərbaycan Respublikası Elm və Təhsil NazirliyininÖlkə başçısının “Azərbaycan Respublikası Elm və Təhsil Nazirliyinin
tabeliyindəki elmi müəssisələrin fəaliyyətinin optimallaşdırılması vətabeliyindəki elmi müəssisələrin fəaliyyətinin optimallaşdırılması və
səmərəliliyinin artırılması ilə bağlı əlavə tədbirlər haqqında” müvafiqsəmərəliliyinin artırılması ilə bağlı əlavə tədbirlər haqqında” müvafiq
sərəncamına əsasən, nazirliyin tabeliyində olan bir sıra elmi-tədqiqatsərəncamına əsasən, nazirliyin tabeliyində olan bir sıra elmi-tədqiqat
institutlarının struktur baxımından optimallaşdırılması nəzərdə tutulur.institutlarının struktur baxımından optimallaşdırılması nəzərdə tutulur.

Belə ki, elmi idarəetmənin keyfiyyətcə yeni mərhələyə keçidini təminBelə ki, elmi idarəetmənin keyfiyyətcə yeni mərhələyə keçidini təmin
edən, institutlararası əməkdaşlığın gücləndirilməsi baxımından mühümedən, institutlararası əməkdaşlığın gücləndirilməsi baxımından mühüm
strateji sənəd olan Sərəncam əsasında oxşar və bir-birini tamamlayanstrateji sənəd olan Sərəncam əsasında oxşar və bir-birini tamamlayan
istiqamətlər üzrə fəaliyyət göstərən institutlar birləşdirilərək ixtisaslaşmışistiqamətlər üzrə fəaliyyət göstərən institutlar birləşdirilərək ixtisaslaşmış
8 institut - Geologiya, Coğrafiya, Fizika, Kimya, Riyaziyyat, Botanika,8 institut - Geologiya, Coğrafiya, Fizika, Kimya, Riyaziyyat, Botanika,
Canlı Sistemlər və Molekulyar Biologiya institutları yaradılacaq. EyniCanlı Sistemlər və Molekulyar Biologiya institutları yaradılacaq. Eyni
zamanda müasir elmi infrastruktur və beynəlxalq standartlara cavabzamanda müasir elmi infrastruktur və beynəlxalq standartlara cavab
verən 2 yeni elmi müəssisə formalaşdırılacaq. Bəzi elmi-tədqiqatverən 2 yeni elmi müəssisə formalaşdırılacaq. Bəzi elmi-tədqiqat
institutları isə regionlarda fəaliyyət göstərən dövlət universitetlərinininstitutları isə regionlarda fəaliyyət göstərən dövlət universitetlərinin
tabeliyinə veriləcək ki, bu da elm və təhsilin inteqrasiyasını daha databeliyinə veriləcək ki, bu da elm və təhsilin inteqrasiyasını daha da
gücləndirilməsinə xidmət edəcək. Əlavə olaraq, artıq fəaliyyət effektivliyigücləndirilməsinə xidmət edəcək. Əlavə olaraq, artıq fəaliyyət effektivliyi
zəif olan bəzi elmi-istehsalat birliklərinin fəaliyyətinə xitam veriləcək. zəif olan bəzi elmi-istehsalat birliklərinin fəaliyyətinə xitam veriləcək. 

İslahat xarakteri daşıyan Sərəncam çərçivəsində əməkdaşların sosialİslahat xarakteri daşıyan Sərəncam çərçivəsində əməkdaşların sosial
rifahı, həyat səviyyəsi və elmi yaradıcılığı üçün daha yaxşı şəraitinrifahı, həyat səviyyəsi və elmi yaradıcılığı üçün daha yaxşı şəraitin
yaradılması əsas prioritetlərdəndir. Burada əsas məqsəd elmiyaradılması əsas prioritetlərdəndir. Burada əsas məqsəd elmi
müəssisələrin fəaliyyətinin effektivliyini artırmaq, dövlət büdcəsindənmüəssisələrin fəaliyyətinin effektivliyini artırmaq, dövlət büdcəsindən
səmərəli istifadəni təmin etmək, idarəetməni sadələşdirmək və alimlərinsəmərəli istifadəni təmin etmək, idarəetməni sadələşdirmək və alimlərin
əməyinin daha yüksək səviyyədə qiymətləndirilməsini həyataəməyinin daha yüksək səviyyədə qiymətləndirilməsini həyata
keçirməkdir. Eyni zamanda gənc alimlərin və tədqiqatçılarınkeçirməkdir. Eyni zamanda gənc alimlərin və tədqiqatçıların
dəstəklənməsi, regionlarda elmi potensialın artırılması, təhsillə elmindəstəklənməsi, regionlarda elmi potensialın artırılması, təhsillə elmin
sintezinin gücləndirilməsi islahatın əsas hədəfləri sırasındadır. sintezinin gücləndirilməsi islahatın əsas hədəfləri sırasındadır. 

Bildiririk ki, struktur dəyişiklikləri tədqiqat mühitinin təkmilləşdirilməsinə,Bildiririk ki, struktur dəyişiklikləri tədqiqat mühitinin təkmilləşdirilməsinə,
elmi nəticələrin tətbiqyönümlü olmasına və beynəlxalq elmi əməkdaşlığınelmi nəticələrin tətbiqyönümlü olmasına və beynəlxalq elmi əməkdaşlığın
genişlənməsinə imkan verəcək.genişlənməsinə imkan verəcək.

Müəssisələrin publik-hüquqi şəxs statusunda yaradılması nəticəsindəMüəssisələrin publik-hüquqi şəxs statusunda yaradılması nəticəsində
alternativ maliyyələşmə mexanizmlərinin istifadəsinə şərait yaradılacaq,alternativ maliyyələşmə mexanizmlərinin istifadəsinə şərait yaradılacaq,
elmi resurslardan daha səmərəli istifadə ediləcək, gənc tədqiqatçılarelmi resurslardan daha səmərəli istifadə ediləcək, gənc tədqiqatçılar
üçün daha əlçatan və müasir infrastruktur formalaşacaq, həmçinin elminüçün daha əlçatan və müasir infrastruktur formalaşacaq, həmçinin elmin
cəmiyyətlə daha yaxından inteqrasiyası təmin olunacaq.cəmiyyətlə daha yaxından inteqrasiyası təmin olunacaq.

Qeyd edək ki, Elm və Təhsil Nazirliyi Sərəncamdan irəli gələn məsələlərinQeyd edək ki, Elm və Təhsil Nazirliyi Sərəncamdan irəli gələn məsələlərin
icrasının təmin edilməsi, yeni institutların fəaliyyətinin düzgün təşkili vəicrasının təmin edilməsi, yeni institutların fəaliyyətinin düzgün təşkili və
elmi mühitin daha da inkişaf etdirilməsi üçün bütün zəruri addımlarıelmi mühitin daha da inkişaf etdirilməsi üçün bütün zəruri addımları
atacaq.atacaq.
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